様式第8号(第8条第3項関係)

土地の埋立て等変更届

年  月  日

 茨城県知事        殿

住所

届出者 氏名                     印

(法人にあっては，主たる事務所の所在地，その名称及び代表者の氏名)

電話番号

 茨城県土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例(平成15年茨城県条例第67号)第6条第1項の規

定による許可を受けた事項を変更したので，同条例第9条第3項の規定により，次のとおり届け出ます。

許可を受けた年月

日及び許可の番号
年   月   日  指令 第      号

変 更 の 内 容

変 更 前 変 更 後

変更の内容(茨城県土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例施行規則(平成16年茨城県規則第

41号。以下「規則」という。)第6条第2項第2号から第5号までに掲げる事項)

(ふりがな)

氏 名

生年月日
性別

本 籍

役職名・呼称 住 所

男・女

男・女

男・女

変 更 年 月 日

 備考 1 申請者の住所又は氏名の変更の場合には，住民票の写しを添付すること(住民基本台帳法(昭

和42年法律第81号)第30条の15第1項の規定による知事保存本人確認情報(同項に規定する都道

府県知事本人確認情報をいう。)の利用をすることができない場合に限る。)。

    2 法人の主たる事務所の所在地，その名称又は代表者の氏名の変更の場合には，法人の登記事

項証明書を添付すること。

    3 施工管理者の変更の場合には，施工管理者であることを証する書面を添付すること。

    4 法定代理人，法人の代表者，役員，発行済株式総数の100分の5以上の株式を有する株主若し

くは出資の額の100分の5以上の額に相当する出資をしている者又は規則第7条第9項に規定す

る使用人の変更の場合にあっては，当該変更後の者の住民票の写し，当該変更後の者が条例第

7条第4号アに該当しないかどうかを審査するために必要と認められる書類及び当該変更後の

者が破産手続開始の決定を受けて復権を得ない者に該当しない旨の市町村の長の証明書(当該

変更後の法定代理人が法人である場合にあっては法人の登記事項証明書並びに当該変更後の

役員の住民票の写し，当該変更後の役員が同号アに該当しないかどうかを審査するために必

要と認められる書類及び当該変更後の役員が破産手続開始の決定を受けて復権を得ない者に

該当しない旨の市町村の長の証明書，当該変更後の株主又は出資をしている者が法人である

場合にあっては法人の登記事項証明書)を添付すること。